septimana in bonis Zarzeclie diuisioni subiectis possidere et publicasse recognauit.  
 Memorata pars Actores suprascribam creatam nominatam partem ad officium Procons  
 Castri Capitani Bransced per inter Regni Generalem et Benedictum Profenski  
 iudice clamant et non comparent in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac  
 admisione offi presentis iudiciali condemnauit. se offi presentis Capitani Capiti  
 tant Bransced visa et Considerata ita clamant et non comparent contra et tenen  
 tate iuri Communi et partib Actores affectum ac contentas Creaturis inherendo  
 decreuit ut creatio pars cum Actores diuisionem bonorum conuentionum per  
 amicos ex bonis parte bino geometram ac ita cum xlibus libub faciat  
 peragat et determinet sub Radio Capitaneali centum viginti Marcas postea q  
 sentibus interposito.

**Kamienski**

**Lucrum**

super stationem literalem Castri Capitani Bransced tenoris talis Franciscus Johannes in hto  
 non sepiorali Bransced Capitani vigore regio et nostra Capitani auctoritate  
 Notarij Martiano Almi et Petri famelicij de famelicis occisij hodi de eisdem  
 ac alijs omnibus bonis tuis mobilib et immobilib mandamus ut sciam officio nostro scilicet  
 in terminis querelanti ac satisfari officij Capitani facta in curia Regia Bransced  
 feria secunda prius et post datam et possessionem nescit citra penam et pax  
 plura utpareas ad quicquam non hueret alia Alberti et Martinij spoci  
 sui autoris qui se scilicet aduocorem Terrarum juragesser. et mediante subscip  
 ite et de omnibus bonis tuis in scriptis respectu redditu doli post hodie  
 Zorkia famelicis parerem tunc et inter librorum concepta sumus octodecim  
 libris postea certi veri et liquidi debiti tunc et inuenciam triennalem pelicem  
 agnitionem et gausape pro tempore certo in inuencione expresso cum quello sub  
 puniti Radio parata pecunia dare solvere et restitutis restituere cum  
 puniti tu contra utriusq per Radio in eadem inuencione inuencione metu  
 ondo profata summa non soluiti nec res et facta restituti scilicet quod in Ca  
 diau simile inuencione pro quo super te et bonitatem omnibus decernendo  
 una cum solutione summa essentibus et restitutione rerum et factarum scilicet facti  
 oialiter si Terrarum attentatus et reuocatus datur in curia Regia Bransced  
 feria secunda post festum sancti Gaudij abbatis curia anno dno millesimo  
 sexcentesimo quinquagesimo primo sub statione literali signatur inter Regni  
 quibus dno dno Johannes Pappas ab una integra ante Terrarum presentem septa  
 in bonis famelicis occisij citati proprijs acquisis et publicasse recognouit  
 memorata adter suprascribam statum se officium utasem factum Capitani  
 Bransced per inter Regni Generalem Benedictum Profenski et clamant  
 et non comparent in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac admisione offi  
 presentis iudicialiter et officio e condemnauit undem nabit

**Kostro**

**Mulaski**

**Lucrum**

super stationem literalem Castri Capitani Bransced tenoris talis Franciscus  
 annes Sepiorali Bransced Capitani vobis Nicolai Dorothen filijs et Petri  
 mathis orzech Kostro et Pulare inforti notis Floriani hto dno  
 Hedwigi filijs Almi mathis inuencione Pulare curia notis mathis  
 mi hto Zorkia filie Almi erigere mathis Kostro Pulare curia  
 Raphaelis Gebrowski Joanni et Pauli Joanni Almi mathis Kostro Pulare  
 Joanni Alberto Almi Philippo hto in fortis orzechora ma facta  
 fi hto et possit ex eadem bonis tuis vigore regio et nostra Capitani  
 auctoritate clamant et in terminis querelanti ac satisfari officij Capitani  
 Castri Bransced feria secunda prius et post datam possessionem nescit  
 in curia Regia